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         İstanbul, 13.11.2008 
 
 

Hisse Senetlerinden Elde Edilen Kazançlardaki Stopaj Oranını % 0’a  
İndiren 2008 / 14272 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı Yayımlandı 

 
 

DUYURU NO:2008/113 
 
 
13.11.2008 tarih ve 27053 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile; 
22.07.2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararın 1. maddesinin birinci 
fıkrasının (a) ve (ç) bentlerinde değişiklik yapılmıştır. 
 
Bilginize Sunulur. 
 
 
 

 Arkan & Ergin Uluslararası Denetim ve Y.M.M. A.Ş. 
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Resmi Gazete Tarihi: 13.11.2008 
Resmi Gazete Sayısı: 27053  
Karar Sayısı:  2008/14272 
 
 

27/10/2008 TARİHLİ VE 2008/14272 SAYILI 
KARARNAMENİN EKİ 

KARAR 
 
 
22/7/2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararda değişiklik yapılmasına ilişkin ekli Kararın yürürlüğe 
konulması; Maliye Bakanlığının 24/10/2008 tarihli ve 103014 sayılı yazısı üzerine, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 
nci maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 27/10/2008 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 

 
  
MADDE 1 – 22/7/2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (ç) 
bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
 
“a) (1), (2) ve (3) numaralı fıkralarda yer alan oran; tam mükellef gerçek kişi ve kurumlar tarafından hisse senetlerine (menkul 
kıymetler yatırım ortaklıkları hisse senetleri hariç) ilişkin olarak elde edilen kazançlar için % 0, bu kişi ve kurumlar tarafından 
elde edilen diğer kazançlar için % 10,” 
 
“ç) (11) numaralı fıkrada yer alan oran; hisse senetlerinden (menkul kıymetler yatırım ortaklıkları hisse senetleri hariç) elde 
edilen kazançlar için % 0, diğer kazançlar için % 10.” 
 
MADDE 2 – Bu Karar yayımını takip eden gün yürürlüğe girer. 
 

MADDE 3 – Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 


